

# Meta Film Production ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 73 55 30

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2021.

---

Meta Louise Foldager Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meta Film Production ApS Lille Strandstræde 20 C, 2. 1254 København K
	CVR-nr.: 34 73 55 30
	Stiftet: 6. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Meta Louise Foldager Sørensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Meta Film Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er filmproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 609 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.027</b>	<b>597.184</b>
1 Personaleomkostninger	-623.860	-619.736
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.833</b>	<b>-22.552</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.487	-2.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.320</b>	<b>-24.699</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.320</b>	<b>-24.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.320	-24.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.320</b>	<b>-24.699</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Filmprojekter under udførelse	3.478.929	1.737.290
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.478.929	1.737.290
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.478.929</b>	<b>1.737.290</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.013	20.777
Andre tilgodehavender	22.436	68.840
Periodeafgrænsningsposter	0	2.000
Tilgodehavender i alt	70.529	91.617
Likvide beholdninger	237.968	991.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>308.497</b>	<b>1.082.709</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.787.426</b>	<b>2.819.999</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.263	20.583
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.263</b>	<b>100.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.854	84.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.949	5.947
Selskabsskat	0	10.450
Anden gæld	13.360	173.869
Periodeafgrænsningsposter	3.515.000	2.445.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.705.163	2.719.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.705.163</b>	<b>2.719.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.787.426</b>	<b>2.819.999</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-704.718	-624.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.699	-24.699
Koncerttilskud	0	750.000	750.000
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	20.583	100.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.320	-18.320
	<b>80.000</b>	<b>2.263</b>	<b>82.263</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	592.436	573.273
Pensioner	26.425	41.752
Andre omkostninger til social sikring	4.999	4.711
	<u><b>623.860</b></u>	<u><b>619.736</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.487</u>	<u>2.147</u>
	<u><b>3.487</b></u>	<u><b>2.147</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Filmprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.737.290	754.590
Tilgang i årets løb	1.741.639	1.264.967
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-282.267</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>3.478.929</b></u>	<u><b>1.737.290</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>3.478.929</b></u>	<u><b>1.737.290</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meta Film Holding ApS, CVR-nr. 34 72 90 85, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
